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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405023G

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit Biel International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Reshit Çollaku, Pll.1, Hyrja 1, 
Ap.8, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, prodhimin, shitje me shumice dhe pakice, per 

llogari te vet dhe per te trete, importin dhe eksportin e 
materialeve, kuti paketimi, qese plastike dhe kuti te çdo lloj 
materiali, duke perfshire edhe te gjitha llojet e produkteve te 
amballazhit. Shoqeria promovon dhe tregton te drejtat e 
markave ne pronesi te saj per zhvillimin e biznesit. 
Konsulence IT, menaxhimin e sistemeve te Tl-se, 
pjesemarrjen ne tendera publike ne kete drejtim. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, sipas 
gjykimit te asamblese se ortakeve, per realizimin e zbatimit 
te objektit te shoqerise dhe nder te tjera: te kryejne 
transaksione tregtare, industriale dhe bankare, hipotekore si 
dhe te pasurive te patundshme, duke perfshire blerjen, shitjen 
dhe shkembimin e pasurive te luajtshme, duke perfshire 
asetet e regjistruara, pasurine e paluajtshme dhe te drejtat qe 
lidhen me to; shfrytezimi i cdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe individet, 
duke u dhene mundesi garancive personale dhe reale ne nje 
menyre jo-konfliktuale. Te kryeje financime, garanci 
financiare dhe garanci reale ne favor te treteve, te marre 
pjese ne bashkime operatoresh ekonomik dhe grupeve te 
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kompanive. Krijimin dhe menaxhimin e sherbimeve publike 
ne fushen e kohes se lire, turizmit dhe argetimit, te tilla si 
parqet pushime, plazhe, ankorim, hotele, restorante, piceri, 
bankete, bare, klube, sportive, aktivitete ne fushen e 
agroturizmit. Ndertime civile dhe industriale, sistemet 
hidraulike, punime inxhinierike, ndertime rrugesh dhe te 
ngjashme, duke marre pjese ne gara private dhe/ose publike, 
ndertimin dhe restaurimin e fabrikave te te gjitha llojeve, per 
vete ose per pale te treta, dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
sektorin e ndertimit ketu perfshire edhe pergatitjen e 
projektit ne rast se kerkohet nga bleresi, sidomos ne blerje, 
ne gara dhe/ose ne te dyja se bashku; Krijimin dhe 
menaxhimin e programeve kompjuterike, menaxhimit e 
arkivave fizike, kompjuterike dhe arkivave optike, 
perpunimin e imazhit; arkivimin optik te dokumenteve te 
letres dhe burimet e tjera; Blerja, shitja, instalimi dhe 
asistenca per mirmebajtjen e produkteve hardware dhe 
software; blerjen, shitjen dhe instalimin e paisjeve, mobiljeve 
dhe produkteve te zyres, duke perfshire materialet e 
konsumit, si dhe ndertimin e objekteve qe lidhen me 
perdorimin e tyre; Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i 
konferencave, takimeve, kurseve dhe shkollave te formimit 
profesional, gjithashtu edhe ne bashkepunim me organet 
publike dhe private. Kryerja e studimeve dhe kerkimeve si 
dhe konsulenca per njohurite kompjuterike, organizimi dhe 
menaxhimi i sherbimeve relative. Krijimi i qendrave te 
pershtatshme per realizimin e qellimeve statutore. Zhvillimi, 
prodhimi dhe shperndarja e materialeve edukative: dosjet, 
broshurat audiovizuele, me perjashtim te gazetave. 
Promovimi, zbatimi dhe pjesemarrja ne iniciativa 
promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme 
(edhe nepermjet hapjes se zyrave apo perfaqesive). 
Projektimi i infrastrukturave dhe rrjeteve te dedikuara per 
transportin dhe funksionimin e rrjeteve publike dhe private si 
rrjetet e telekomunikacionit te çdo lloji, rrjetet e ujesjellesit, 
tubacionet e gazit, rrjetet elektrike; futjen dhe azhurnimin e 
bazave te te dhenave ne emer te operatoreve qe kryejne 
sherbimin per vete dhe per palet e treta, ndermjetesimi i 
blerjes dhe shitjes se sherbimeve dhe produkteve te te gjitha 
llojeve. Shperndarja e produkteve dhe materialeve te te gjitha 
llojeve, transporti kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe 
njerezve. Sherbimet spitalore dhe sherbime te levizshme 
spitalore. Per te realizuar objektin e shoqerise dhe pa patur 
nevojen e zgjerimit te objektit te saj, shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe te gjitha aktivitetet e tjera te nevojshme apo 
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te dobishme, veçanerisht kreditimit dhe dhenien me qira 
qofte edhe duke i dhene me qera shoqerive, qellimi i te 
cilave eshte i ngjashem me te.
Antonino Giustiniani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonellaMartinetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertaMartinetto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BarbaraMartinetto

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Biel International
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-023285-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C048E090-F461-4F03-883E-5FED07292716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D805EF5A-1327-478C-9C76-B4E2A0B2D67D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064542-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 08.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Passaro Vincenzo")                      Nga data 
"08/01/2019             Ne daten "08/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjeta Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630260-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Passaro Vincenzo nga detyra e administratorit dhe  emerimin e 
Edmir Dano. Depozitimi i kontrates se shitjes date 10.12.2020, lidhur ndermjet shitesit 
Passaro Vincenzo  dhe pales blerese Edmir Dano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmir Dano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Passaro Vincenzo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Dano")                      Nga data "10/12/2020             
Ne daten "10/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Passaro Vincenzo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A926377D-EDDE-4B12-AE15-0C8A36B401A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A5EB58-E993-4125-9EFB-0F082AD83EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D38E2D-7EB6-40EB-9CE0-86E4B60B63B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D38E2D-7EB6-40EB-9CE0-86E4B60B63B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A295E9-08F5-49A8-9F4B-1FDFA151159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90950542-7854-4535-8542-73D973461234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90950542-7854-4535-8542-73D973461234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AFA5E-C459-48A8-AC81-CA40492E0180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F36FDEE-EB00-4006-9EC2-DA949710879F
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22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659519-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.2.2021 per ndryshim 
administratori, ndryshim adrese kryesore, ndryshim emri te subjekti
Emri i subjektit ishte            ("International Packaging Service")          u be            ("Biel 
International")         
Emri Tregtar ishte            ("IPS")          u be            ("Biel International")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Reshit Çollaku, Pll.1, Hyrja 1, Ap.8, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonino Giustiniani")                      Nga data 
"10/02/2021             Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmir Dano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662610-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet shitjes te kuotave nga Edmir Dano ne 
favor te Antonella Martinetto 33%, Roberta Martinetto 34% dhe Barbara Martinetto 33% 
te kuotave. Depozitimi I kontrates se shitjes, date 12.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Barbara Martinetto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonella Martinetto")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roberta Martinetto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmir Dano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36E547D-9DAB-4B28-BB27-913404FE8A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36E547D-9DAB-4B28-BB27-913404FE8A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D82EE-74EE-4C04-B77B-A07D2E3D867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B7C70C-7AF6-44D2-8D07-F4746ECD5A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618AB81-FCE6-4E08-A2B7-01992A488D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E189F77-4788-41BF-9372-4003311B8C07
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9759936-97F5-499C-9BE4-95516BE1B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680167E9-528A-4110-8815-FECCE5F52F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680167E9-528A-4110-8815-FECCE5F52F16

